

Täysistunto

Tiistai 25.5.2021 klo 14.04—18.02

3. Hannu Hoskosen vapautuspyyntö ympäristövaliokunnan jäsenyydestä

Vapautuspyyntö VAP 14/2021 vp

Ainoa käsittely

Ensimmäinen varapuhemies Tarja Filatov: Ainoaan käsittelyyn esitellään päiväjärjestyksen 3. asia. Hannu Hoskonen on pyytänyt vapautusta ympäristövaliokunnan jäsenyydestä.

Puhemiesneuvosto puoltaa pyyntöä.

Keskustelu alkaa — edustaja Heinonen.

Keskustelu

14.35 **Timo Heinonen kok:** Arvoisa rouva puhemies! Edustaja Hoskonen on tehnyt erinomaisen hyvää työtä ympäristövaliokunnan puheenjohtajana. Hän on hyvällä tavalla puolustanut maaseudun elinvoimaisuutta ja myös maaseudun elinkeinoja. Tuon viimeviikköisen eduskunnan tapahtuman jälkeen istuin maalaiskunta Lopen Jokiniemen Shellillä, ja pöytään istui eräs varsin juureva keskustalainen, ja hän sanoi, että vie sille edustaja Hoskoselle terveisiä ja kiitoksia siitä, että hän on puolustanut maaseudun elinvoimaisuutta mutta myös maaseudun elinkeinoja, metsänomistajia ja myös metsästäjiä. Halusin ja lupasin nämä terveiset tuoda edustaja Hoskoselle, joka on toiminut vahvasti omantuntonsa mukaan ja aatteensa mukaan.

Ensimmäinen varapuhemies Tarja Filatov: Edustaja Kiuru.

14.36 **Pauli Kiuru kok:** Arvoisa rouva puhemies! Olen kahdeksan vuotta itse saanut olla ympäristövaliokunnassa viime ja toissa vaalikaudella. Puheenjohtaja kantaa isoa vastuuta ja luo hengen valiokuntaan. Se, että valiokunnan puheenjohtaja kesken vaalikautta joutuu pyytämään eroa, on tietysti iso liike, ja jokainen puolue sitten itse siitä vastaa. Martti Korhosen ja Satu Hassin puheenjohtajakausilla henki oli erinomainen valiokunnassa, ja toivon, että se työ, mikä valiokunnassa on kesken, jatkuu sillä tiellä, miten sen pitääkin jatkua. Siellä on isoja ja tärkeitä asioita; nostan nyt vaikka nämä kansallispuistoasiat yhtenä pienenä yksityiskohtana esiin. Toivotaan, että hyvä henki valiokunnassa tästä eteenpäin myös jatkuu tästä ikävästä välikohtauksesta huolimatta.

Ensimmäinen varapuhemies Tarja Filatov: Edustaja Sankelo.

14.38 **Janne Sankelo kok:** Arvoisa puhemies... [Puhuja aloittaa puheenvuoron mikrofonin ollessa suljettuna]

Pöytäkirjan asiakohta PTK 63/2021 vp

Ensimmäinen varapuhemies Tarja Filatov: Edustaja, mikrofoni.

Arvoisa puhemies! ”Kun painui päät kansan, maan, me jääkärit uskoimme yhä.” Tällä Jääkärimarssin voimaannuttavalla säkeellä tervehdin edustaja Hoskosta ja toivotan menestystä valtiopäivätoimiinne jatkossa.

Ensimmäinen varapuhemies Tarja Filatov: Edustaja Hoskonen.

14.38 **Hannu Hoskonen kesk:** Arvoisa rouva puhemies! Olen suorastaan liikuttunut saamastani huomiosta. Kiitoksia sinne Lopelle, ja tälle juurevalle isäntämiehelle lämpimät terveiset. Se kun tulee näin virallisesti eduskunnan suuren salin kautta, niin sen parempaa terveistä harvemmin ihminen pystyy elämänsä aikana saamaan. Lämmin kiitos sinne Lopelle. Siellä on aina asunut järkeviä ihmisiä.

Omalta osaltani kiitän kaikesta tuesta, mitä olen saanut. Tilanne meni sellaiseksi ja asia oli sellainen, että minun piti puolustaa suomalaisten ihmisten varallisuutta ja rahoja, että ne eivät joutuisi tuonne Välimeren maihin, joissa taloudenpidon taso on ollut kovin kehnoa, ja olen monen tässä salissa puhetta pitäneen edustajan kuullut maininneen sanan ”moraalikaato”, joka siellä vallitsee valitettavasti, kuten tiedämme. Sen tapahtuman jälkeisenä seurauksena kun tämä tuli, niin kyllähän se kova paikka oli, en minä sitä kiellä, mutta ei se vienyt uskoa siihen, että isänmaata kannattaa aina rakentaa paremmaksi.

Kiitän huomiosta ja toivon kaikille, sekä nyt valiokunnassa työtä tekeville että tulevalle puheenjohtajalle, erinomaista menestystä. Pitäkää se kirkkaana mielessä, mitä varten kansanedustajat täällä ovat.

Ensimmäinen varapuhemies Tarja Filatov: Edustaja Peltokangas.

14.39 **Mauri Peltokangas ps:** Kiitos, arvoisa puhemies! Myöskin minä olen hieman allapäin tämän viimeviikkoisen episodin takia, koska — tässä nyt sanon sen kaiken kansan kuullen — puheenjohtaja, edustaja Hannu Hoskonen ympäristövaliokunnassa teki mielestäni erinomaista työtä, loi hyvää yhteishenkeä, jämäkkyyttä, kaikkea sitä, mitä hyvältä puheenjohtajalta vaaditaan. Toivonkin tietenkin, että ympäristövaliokunnassa hyvä työ jatkuu, ja kiitän tähän saakka puheenjohtaja Hoskosta ja harmittelen tätä tilannetta todellakin. Pohjanmaalta myöskin kannustavat terveiset.

Keskustelu päättyi.

Eduskunta hyväksyi vapautuspyynnön.

Täydennysvaali toimitetaan perjantaina 4.6.2021 kello 13 pidettävässä täysistunnossa. Ehdokaslistat on jätettävä keskuskansliaan viimeistään 4.6.2021 kello 10.